__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 22/2022 - PMMC
A Pregoeira nomeada pelo Decreto nº 001/2022, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que
segue:
ONDE SE LÊ:

26 04 UNID. Pneu p/ retroescavadeira dianteiro tam. 12.5.180/18, pneu
novo, de acordo com as normas de segurança do inmetro.

2.706,33 10.825,32

LEIA-SE:

26 04 UNID.
Pneu p/ retroescavadeira dianteiro tam. 12.5.80/18, pneu novo,

de acordo com as normas de segurança do inmetro.
2.706,33 10.825,32

Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 25 de julho de 2022. Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira.